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Aldre- och omsorgsnimnden
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Kallelse till sammantrade

Organ  Aldre- och omsorgsnimnden

Plats
Tid

Nr

10

11
12
13
14
15

Fredsgatan 23, Stora Konferensen

Torsdagen den 12 december 2024 kl. 13.00

Arende Dnr

Val av protokolljusterare
Godkannande av foredragningslista

Besok - Projekt inforande av nya socialtjanstlagen, bilaga
Foredragning av Projektledare Rebecca Wijgard Molander

Information fran verksamheten
Foredragning av drenden

AON Verksamhetsplan 2025 - 2028, bilaga
Foredragning av T.F Socialchef AON Anneli. L. Sundin

AON Internkontrollplan 2025, bilaga
Foéredragning av T.F Socialchef AON Anneli. L. Sundin

AON Tillginglighetsrond 2025, bilaga
Foredragning av T.F Socialchef AON Anneli. L. Sundin

Matkostnad Dagverksamhet Aldre, bilaga
Foredragning av Verksamhetschef Asa Sahlberg

AON Sammantradesdagar 2025, bilaga
Foéredragning av T.F Socialchef AON Anneli. L. Sundin

Namndinitiativ 2024-11-14 Kontaktperson LSS
Anmaélningsarenden, bilaga

Rapporter

Arenden avgjorda med stod av delegation

Ovriga fragor

Sida
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